[image: image1.jpg]

Избирательная КОМИССИЯ

ЯЙСКОГО муниципального РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

« 6» июля 2018 года                                              № 32/79
п.г.т. Яя

Об открытии специального избирательного счета Кемеровского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
В соответствии со статьей 50 Закона Кемеровской области от 30. 05. 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в  Кемеровской области» и на основании документов, представленных Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России  избирательная комиссия Яйского муниципального района Кемеровской области  решила:

Разрешить Кемеровскому региональному отделению Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России в лице уполномоченного по финансовым вопросам Репина Сергея Александровича на выборах депутатов Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва, на основании доверенности 42 А А 2519178 от 29 июня 2018года открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в  дополнительном офисе, специализированном по обслуживанию юридических лиц, № 8615/0370 ПАО Сбербанк, расположенному по адресу: г. Анжеро-Судженск, ул. С. Перовской, дом.3,пом. А 9.

Зам. председателя
избирательной  комиссии                                                             Л.Д.Филиппова
Секретарь
избирательной комиссии                                                              Л.Ю.Спиридонова